PAOLO GROSSI DOCTOR HONORIS CAUSA

UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA
Servei de Biblioteques

1500132612

Universitat Autònoma de Barcelona

UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA

DOCTOR
HONORIS CAUSA

PAOLO GROSSI

DISCURS LLEGIT A LA CERIMÒNIA
D'INVESTIDURA CELEBRADA
A LA SALA D'ACTES DE LA FACULTAT DE DRET
EL DIA 17 DE GENER DE L'ANY 1991

BELLATERRA, 1991

1.224237

EDITAT PEL
SERVEI DE PUBLICACIONS
DE LA
UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA
08193 Bellaterra (Barcelona)

IMPRÈS PER GRÁFICAS UNIÓN
Prim, 6 baixos. Terrassa (Barcelona)

Dipòsit legal: B. 2798-1991

Imprès a Espanya

PAULI GROSSI LAUDATIO

CARLOS PETIT

Rector magnifice
Collegae clarissimi
Huius Universitatis scholasticorum amplissime ordo:

Si quid est in me ingenii, doctores, quod sentio quam sit exiguum, aut si quid iuris historiae studii atque experientiae, quibus non paucum me tradisse confiteor, iis rebus ad viri providi et meritissimi Pauli Grossi laudationem pronuntiandam quam melius et pro virili parte uti velim.

Qua ratione candidatus in scientiis utriusque iuris historicis longe et strenue aetatem egerit —et per multos annos porro agat— nemo ignorat. Iam trigesimum aetatis suae annum agens Universitatis professor designatus fuit et post annos tres ad celeberrimum almae matris Florentinae Studium transiit, ubi praeterquam suae disciplinae muneribus semper rectissimus functus est, Facultati Iuris sicut praeses electus praepositusque, diligentissime eam studio atque prudentia curavit. Inter tanta illius scientiae et humanitati devotionis specimina, quae vobis, collegae clarissimi, referam? Officinam doctissimam quae «Centro di Studi per la Storia del Pensiero Giuridico Moderno» nuncupatur anno millesimo nongentesimo octogesimo munifice creavit et usque ad hodie strenue auget regitque; eius aedium actis periodicis quae «Quaderni Fiorentini» inscribuntur

quis nostrum non fruitur? Profecto Senatus Universitatis Stockholmiensis nec non Francofurtiensis merita candidati nostri aperte recognoverunt, cum eum honoris causa inter doctores utriusque collegii appellaverint. Quid amplius dicam? Frequenti manu nos ipsi exemplaria sapientis illius versamus et quae de iure proprietatis tam in media quam in nova aetate vel de iurisprudencia atque de officio ipso iuris periti in saeculis actis mirabili scientia scripsit legimus, unde et multum et bonum discamus.

Iuris et historiae peritiam, doctrinam, prudentiam, animi morumque liberalitatem, sollertiam quae eius virtuti par est, humanitatem denique candidati nostri non pauci inter nos novimus, miramur, colimus.